[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	февраля
	200
	15
	г.

	№
	02

	п.Сергино

О внесении изменений в решение

Совета поселения от 09.04.2009 № 12

«Об утверждении ставок земельного

налога»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.10.2014 N 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Совет депутатов поселения решил:

1. Исключить из приложения №1 к решению Совета депутатов сельского поселения Сергино от 09.04.2009 № 12 «Об утверждении ставок земельного налога» пункт 1.
2. В пункте 1.1. решения Совета депутатов сельского поселения Сергино от 25.12.2014 № 43 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 09.04.2009 № 12 «Об утверждении ставок земельного налога»  слова «в пункте 15» заменить словами

«в пункте 11».

2. Решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с    1 января 2015 года.
	Глава сельского поселения Сергино

	О.В.Гребенников